2023年最新翻译服务合同范本
甲方：
乙方：
甲方委托乙方进行互联网在线翻译服务项目，甲、乙双方在平等、互利、自愿原则上，经协商签订本合同，共同信守。为明确甲、乙双方的权利和义务，经友好协商，达成如下协议：
一、项目情况
甲方委托乙方翻译(项目名称/内容)：关于多伦多威斯汀王子酒店购买合同，英文翻译字数为11770字;
二、交付时间
双方协定翻译稿件交付日期为年9点之前如乙方未能在指定时间完成翻译任务，在甲方同意的情况下，翻译费用按单价乘以应完成天数除以实际完成天数的方式计算翻译价格。
三、保密内容
1、甲方提供给乙方的所有稿件及翻译后的文件(包括书面及电子文档)均为乙方需要保密的信息，乙方不得以任何方式向第三方披露其内容;乙方及其工作人员只能在翻译工作进行时使用该信息，未经甲方书面同意，不得为自身或第三方的利益使用或试图使用该信息;2、一旦甲方发出通知，乙方应立即向其归还所有保密信息(包括书面文件及电子文档);
3.乙方应遵守职业道德，对其译文的准确性和对内容的保密性负责。甲乙双方也可根据需要，签订详细的保密协议，但不负与此文件有关的任何其他责任。不管甲方的商业利润如何，乙方均有权获得翻译费。
四、权利与义务
3、乙方需确保所翻译内容的准确性，如翻译内容不准确，乙方需按
要求进行修改，直到甲方满意为止。
四、翻译费用及付款方式
1、计价方式，按照翻译的时间和方式进行计算;
2账号，费用共计人民币1290元;
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，此协议自双方签订之日起生效。具有同样法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日